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ACTA DE CONCILIACION

CARTERA REVISADA POR LA EPS

VERSION 4

Santiago de Cali, diciembre 23 2025

Serores : E.S.E. HOSP SANTA ANA - GUATICA
NIT: 891410661

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera presentada: 13/12/2025

Corte al dia: 30/11/2025

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD
FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA

FACTURA GLOSA TOTAL

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD
FACTURA ACEPTADA POR LA IPS ($)

FACTURA GLOSA POR CONCILIAR ($)

SUB TOTAL CARTERA SUSTENTADA A LA IPS
FACTURACION PENDIENTE PROGRAMACION DE PAGO
FACTURACION EN ACUERDO DE PAGO

FACTURA EN PROCESO INTERNO

SUB TOTAL CARTERA EN PROCESO POR LA EPS
FACTURACION COVID

SUB TOTAL FACTURACION COVID

TOTAL CARTERA REVISADA
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Ana Soto Ramirez

Profesional Universitario-Area de Cartera

CANTIDAD FACTURAS  VALOR FACTURAS

$ 15.600
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0
$ 15.600
$0
$0

$ 15.600
$0
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$0

$ 15.600
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$0

Cartera - Cuentas Salud

Katherine Rivera Castillo
EPS Comfenalco Valle.

DOCUMENTO VALIDO COMO ACTA Y SOPORTE DE ACEPTACION A EL ESTATUS DE LA CARTERA CONCILIADA ENTRE LAS
PARTES

Fecha de conciliacion cartera: diciembre 26 2025




